各 位

平成 20 年 5 月 26 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 専 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

組織改正および職員の異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、組織改正および職員の異動を決定いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 組織改正（平成 20 年 6 月 1 日付）

（1） コーポレート・コミュニケーション部をＣＥＯ直轄とする。
（2） ファイナンシャル・サービス事業本部を廃止し、傘下の各部室をＣＥＯ直轄とする。
（3） 事業企画室を廃止し、新規事業推進室に吸収する。
（4） ソリューション企画部をグループ・シナジー統括部傘下からＣＥＯ直轄とする。
（5） シナジー企画部をシナジー企画室に変更する。
（6） 経理部を経理一部と改称し、新たに経理二部を新設する。

2. 職員の異動

財務部長 兼
グループ・シナジー統括部長 中村 秀生 （財務部長）

不動産関連事業投資ユニット

本部長 兼 経理二部長 高橋 和彦 （不動産関連事業投資
ユニット本部長）

3. 新組織図

内部監査部

金融ｺﾝｸﾞﾛﾏﾘｯﾄ経営管理室

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部

法務部

ﾘｽｸ管理統括部

業務管理室

CEO

COO ウェブファイナンス事業本部

秘書室

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略推進室

CEO's Office

コーポレート・コミュニケーション部

FXﾘｸｲﾃﾞｨﾃｨ･ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ設立準備室

新規事業推進室 ※事業企画室を吸収

マーケティング室

インズウェブ事業部

イー・ローン事業部

コミュニティ・サービス事業部

システム部

グループ・シナジー統括部

ソリューション企画部 ※独立

海外事業部

関連事業室

経理一部 ※改称

経理二部 ※新設

財務部

総務人事部

ＩＴソリューション部

不動産事業本部

生活関連ネットワーク事業本部

事業開発部

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126